Phædro

In Maximum.

Perfrixisse tuas quæstæ est præfatio fauces, Cum te excusaris Maxime, quid recitas?

De Vipera in ore vrsæ.

Proxima centenis ostenditur vrsa columnis Exornant pictæ qua Platanona feræ. Huius dum patulos alludens tentat hiatus Pulcher Hylas, teneram merfit in ora manum. Vipera, sed cæco scelerata latebat in ore, Viuebatq; anima deteriore fera. Non sensit puer esse dolos nisi dente recepto Dum perit, o facinus aulæ quod vrsa fuit.

falsa

De Canio.

Dic musa quid agat Canius meus rufus? Vtrum ne chartis tradit ille victuris Legenda temporum acta Claudianorum? An quæ Neroni falsus astruit scriptor. An æmulatur improbi iocos Phædri. An lasciuus elegis, an seuerus herois, An in cothurnis horridus Sophocleis, An otiosus in schola poetarum, Lepore tinctos attico sales narrat? Hinc s; recessit, porticum terit templi, An spatia carpit lentus Argonautarum, An delicatæ sole rursus Europæ. Inter tepentes, post meridiem buxos Sedet, ambulatū liber acribus curis? Titi ne Thermis, an lauatur Agrippæ, An impudici balneo Tigillini? An rure Tulli fruitur, atq; Lucani? An Pollionis dulce currit ad Quartum? An æstuantes iam profectus ab Baias Piger Lucrino nauiclatur in stagno? Vis scire, quid agat Canius tuus, ridet.

Tigillini

Nauicu

lor.

In crudelem Dominum.

Proscriptum famulus seruauit fronte notatus. Non fuit hæc domini vita, sed inuidia.

Non fuit hæc domini vita, sed inuidia. i. adu/ sibi apud o nāq; conflauit

ad restitutionem capiendum illuc ardere. Proscriptum: Restionem. Inuidia: id est infamia domini: quod fue rit seruatus ab eo seruo: quem ipse habebat in compe/ dibus: quem fronte signauerat. Historia est apud Ma/ crobium in Saturnalibus.

DOMITIVS.

DE DEDERA S: Apicius habebat septem millia, sex co sumperat luxu, & cum adhuc centum superessent, veri tus ne possit explere gula ea pecunia, venenum bibit: qd fortasse a multis poterat laudari: taq; fortiter fecit fer: ad qd Mar. ait nihil potuisse fieri gulosius, na cu ce/

matris. Inuitas nullu nisi cum quo Cotta lauaris. Re/ uocas: ad coena. Inuitas alios. i. draucos. Mibi non est cor: decepti lectorē, nā videtur dicere mihi nō est cor hoc est prudentia: quia te inuito, cū intelligat nō est ani mus ad te pēdicandū. Nec tibi pudor: fallit item le/ ctorem. videtur. n. dicere quia me nō inuitas, at intelli/

De Apicio.

Dederas Apici bis tricentis ventri, Et adhuc supererat centies tibi laxum, Hoc tu grauat, ne famem, & sitim ferres, Summa venenum potionem duxisti, Nil est Apici tibi gulosius factum.